CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’ APULIA
BARI

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE
N 64 DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

Oggetto : Restituzione somme utenza L’ Antico Forno Altamurano, allacciato alla rete di
distribuzione idrica dell’ Acquedotto Rurale.

L’anno duemilasedici, il giorno 79 del mese dﬁ/fﬂﬁg/q in Bari, negli uffici consortili di Corso
Trieste,11
IL SUB- COMMISSARIO

Geom. Francesco Pinto, nominato g6 Sub-Commissario del Consorzio di Bonifica “Terre d’Apulia”
con Determinazione del Commissario Unico n.3 del 29.01.2016; su proposta del Direttore dell’ Area
competente, sentito il Direttore Generale, assistito dal segretario verbalizzante, adotta la seguente
deliberazione:

PREMESSO

- che I’utenza Antico Forno Altamurano ha erroneamente provveduto al pagamento dell’intero
importo di cui alla fattura n. 207/B del 2015 pari ad € 1.249,50;

- tale pagamento per intero non era dovuto , in quanto trattasi di somme fatturate in eccedenza
poiché riguardanti canoni gia contabilizzati alla precedente utenza;

- per imotivi di cui al precedente punto occorre restituire all’ Antico Forno Altamurano la somma
di € 402,50;

ASSUNTI i poteri di cui alla Determinazione del Commissario Straordinario Unico n. 3 del

29.01.2016;
DELIBERA

1)La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2)Liquidare la somma complessiva di € 402,50 in favore dell’utente Antico Forno Altamurano a
titolo di restituzione somme versate in eccedenza.

3)Incaricare il Settore Finanziario dell’Ente dei conseguenti adempimenti.
IL. FUNZIONARIO ESTENSORE (avv. Isabella Di Noia )
IL DIRETTORE GENERALE ( Ing. Giuseppe Corti)

IL SUB- COMMISSARIO ( Geom. Francesco Pinto)

IL SEGRETARIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento ¢ stato affisso all’albo consortile il giorno ZB L 20 / Bove restera
pubblicato sino al giorno.£..3..2. 20 (6

IL SEGRETARIO M ..... %/‘M AT



